

Varmt välkommen på vår sommarutflykt med Reumatikerföreningen Karlshamn



Hej alla!

Fredagen den 24 maj träffas vi för en sommarutflykt som bär mot härliga Skåne där vi ska besöka Vellingeblomman och Minas Chokladstudio.

Program:

8.00 åker vi gemensamt med buss från Mörrum. Plats: Mörrumskiosken, Karlshamnsvägen 10. Vi stannar på färden innan vi landar i Vellinge för en bensträckare och fikar tillsammans med egen medhavd matsäck.

Cirka 10.30 landar vi på Vellingeblomman där allt från shopping till trädgårdsupplevelser- och trädgårdsutställningar väntar. Aktuella utställningar under vår resa är "Fantasy Garden" och "Trollskogen" som båda är två unika trädgårdsupplevelser.

12.30 Lunch på Farmor Idas Bistro på Vellingeblomman inkl. Kaffe/te.

14.30 Avfärd från Vellingeblomman till Minas Chokladstudio i Fjälkinge.

16.00 Vi rundar av våran utflykt med en chokladfrossa i Minas chokladcafé där vi möts av ett dukat bord med olika smakprover av Minas chokladsortiment inkl. Chokladdryck, chokladkaffe/chokladte. Det finns även en butik med mängder av chokladprodukter, allt från praliner till chokladsenap som du sedan kan köpa med dig hem efter fikan.

17.30 Avfärd för att vara åter i Mörrum cirka 18.00.



**Visst låter det som en trevlig utflykt!
Här har du all information du behöver inför din anmälan.**

Utflykten kostar 250kr per person som är medlem (icke medlem 995kr).

Du anmäler dig genom att ringa till Sonja Johansson på telefonnummer 0709 591 939.

Det kommer att erbjudas tre olika lunchalternativ och två olika alternativ till eftermiddagsfika. Både val av lunch och eftermiddagsfika ska förbokas i samband med din anmälan.

Anmälan till utflykten måste ske senast måndagen den 13 maj och anmälan är bindande.

OBS! Begränsat med platser så först till kvarn gäller.

Bussen är handikappanpassad.

Lunchalternativ

Helgrillad fläskkarré från Grevbäck med ljummen italiensk potatissallad, örtsås och hembakt bröd.

Stekt panerad rödspätta med kokt potatis, husets remoulad, sparris och handskalade räkor.

Gulaschsoppa på svenskt högreiv, serveras med creme fraiche och hembakt bröd.

Alternativ eftermiddagsfika

Chokladfrossa. Dukat bord med ett urval av Minas favoriter från hennes chokladsortiment. Där väntar dagens bakverk eller Minas glass, chokladpralin, chokladkaka, chokladchips & bräck, mandlar och fransk nougat till exempel.

Våffelbuffé. Du gräddar dina chokladvåfflor själv och toppar med godsaker som chokladkrämer, Minas sylt, Minas kolasås, kakbitar, rostad mandel och bärkompott och du gräddar så många våfflor du orkar att äta. Ingår en kula av Minas glass.

I koppen serveras chokladdryck, chokladkaffe eller chokladte till båda alternativen.

Det går även bra att komplettera alternativet chokladfrossa med Minas chokladvåfflor. Då tillkommer 69kr som du själv får stå för och betalas i samband med din anmälan.

Det är viktigt att du anger eventuell specialkost i samband med din anmälan.

Efter din anmälan så gör du en inbetalning på 250kr (eventuellt +69kr, läs under alternativ för eftermiddagsfika) till föreningens Bankgiro: 5074-1651. Märk inbetalningen med ditt namn.

...Sen ses vi den 24/5!



**För mer information om utflyktsmålen:
www.vellingeblomman.se - www.chokladstudion.se**